
O G Ł O S Z E N I E 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica 
 

 
 
  Na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i art.35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2004 Nr 261 poz.2603) 
 

p o d a j ę 
 

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych  do sprzedaży   w 
przetargu ustnym   nieograniczonym w miejscowości: 
 
1.  Mogielnica  , dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą  KW 
RA1G/00076713/8 
 
Nieruchomość gruntowa  nie zabudowana nr 1219/3 o  pow.  0,0363 ha 
 
Cena nieruchomości   wynosi  23.275,00zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
siedemdziesiąt pięć złotych)                  
 
Nieruchomość gruntowa  nie zabudowana  nr 1219/4 o  pow.  0,0363 ha 
                         
 Cena nieruchomości   wynosi   23.275,00zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
siedemdziesiąt pięć złotych)                  
 
 
Do ceny osiągniętej w przetargu będzie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
 
  
Dla przedmiotowej nieruchomości jest obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony uchwałą Rady Gminy i Miasta w Mogielnicy nr XXIII/365/2000 z dnia 
28.11.2000r.  Zgodnie z planem działki znajdują się na terenach usług- symbol planu 6U.                                   
 
  
      
Wykaz zostaje wywieszony na okres 6 tygodni w Urzędzie Gminy i Miasta Mogielnica,                 
ul. Rynek 1,Rynek 11 i ul. Rynek15 w dniach od 20 lutego 2013r. do  13 marca 2013r. oraz 
umieszczenie na stronie internetowej  Urzędu bip.mogielnica.pl 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod telefonem 48/66352149 lub 48/6635211. 
 
 
Mogielnica dnia, 19.02.2013r. 
                                                                                          dr Sławomir Chmielewski 


